
 

UCHWAŁA Nr XXVII/328/2016 

RADA GMINY LUBICZ 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Kujawsko – Pomorskiemu na 

budowę zatoki autobusowej oraz przejścia dla pieszych w Grabowcu. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 – z późn. zm.) oraz  

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1.1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Kujawsko – Pomorskiemu na budowę 

zatoki autobusowej oraz przejścia dla pieszych w Grabowcu 

      2. W ramach pomocy, o której mowa w ust. 1 zostanie opracowany projekt 

budowlano-wykonawczy. 

 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, będzie realizowane w 2016 r. i zostanie sfinansowane 

ze środków budżetu Gminy Lubicz na 2016 rok, w wysokości nie wyższej niż 14.000 zł. 

 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Lubicz a Województwem Kujawsko – Pomorskim. 

 2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Lubicz. 

 

      § 4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 5. Traci moc uchwała Nr XV/167/2015 Rady Gminy Lubicz z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Kujawsko – Pomorskiemu na budowę 

zatoki autobusowej oraz przejścia dla pieszych w Grabowcu. 

 

   § 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 

w § 65 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Hanna Anzel 
 

 

 


